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محمدحسین مروج کاشانی   نان، برکت سفره غذاست. 
از روزگاران قدیم در ایران و همچنین در میان مسلمانان برای 
برکت و حرمت نان، اهمیت بسزایی قائل بودند. رسول گرامی 
اسلام حضرت محمد مصطفی)ص( در این باره می‌فرماید: »... 
خدایا! به نان ما برکت بده و میان ما و آن جدایی میفکن )کافی، 
کلینی، تهران، دارالکتب الاسلامیه، ۱۳۶۵ ش، ج۵، ص۷۳( 
...«. حضرت امیرالمؤمنین علی بن ابیطالب)ع( نیز می‌فرماید: 
»...نــان را اکــرام کنید. همانا خداوند عزیز و جلیل، برای آن، 
برکات آسمان را نازل و برکات زمین را خارج کرد )مستدرک 
الوسائل، محدث نوری، قم، مؤسسه آل البیت:، ۱۴۰۸ق، ج۱۶، 

ص۳۰۳( ...«.
از طــرف دیگر شاید شما هم جــزو افـــرادی باشید که هنگام 
تشرف به زیارت بارگاه مطهر حضرت ثامن‌الحجج)ع( دوست 
داشته باشید از غذای متبرک حرم مطهر و حتی لقمه‌ای از نان 
مهمانسرای حضرت رضا)ع( را به عنوان تبرک و تیمن تناول 
کنید. داستان پخت نان در این آستان مبارک، آن گونه که زهرا 
فاطمی مقدم، کارشناس مسئول امور پژوهش و مطالعات 
اسنادی در مدیریت امــور اسناد و مطبوعات آستان قدس 
رضوی برایمان نقل می‌کند، قدمتی بیش از چهار قرن دارد. به 
همین بهانه در ادامه، بخش‌هایی از سخنان این پژوهشگر و 
دانشجوی دوره دکترای تاریخ در گفت‌وگو با خبرنگار روزنامه 

قدس را دنبال کنید. 

تاریخچه تأسیس »خبازخانه« در بارگاه مطهر رضوی■
در دوره صفویه با رسمی ‌شدن مذهب تشیع، تشکیلات 
اداری آستان قدس رضوی به‌صورت منسجم و نظام‌مند پدید 
آمد تا هم پاسخگوی نیازهای رو به افزایش زائران بارگاه منور 
حضرت رضا)ع( باشد و هم اداره امور گسترده حرم مطهر را 
سامان بخشد. این ساختار اداری که تحت نظارت مستقیم 
مقام »متولی« )تولیت( قــرار داشـــت، شامل بخش‌های 
تخصصی متعددی همچون اداره موقوفات، تأمین رفاهیات 
مربوط به زائــران نظیر رسیدگی به امور بهداشتی و تغذیه، 
نگهداری و توسعه بناهای حرم مطهر، سازماندهی مراسم 
مذهبی و... بود که همه براساس وقف‌نامه‌ها و نیات ناذران 

فعالیت می‌کردند. 
ــران و افزایش تعداد  در این میان با توجه به حجم انبوه زائ
کــارکــنــان مشغول بــه خــدمــت در آســتــان مــقــدس حضرت 
ثامن‌الائمه)ع(، موضوع تأمین معاش و غذا و همچنین نان 
به عنوان قوت اصلی، به یک ضرورت اساسی تبدیل شد، به 
گونه‌ای که این موضوع مورد توجه واقفان و ناذران حرم مطهر 
رضوی در زمینه اختصاص وقف و نذر قرار گرفت. ضرورتی 
که سرانجام منجر به ایجاد بخشی به نام »خبازخانه« )به 
اصطلاح امروزی یعنی نانوایی( در مجموعه حرم مطهر حضرت 
امام هشتم)ع( شد که وظیفه پخت نان مصرفی حرم منور امام 
رضا)ع( را بر عهده داشت. در میان اسناد قدیمی و تاریخی 

که در مدیریت امور اسناد و مطبوعات آستان قدس رضوی 
نگهداری می‌شوند اسناد زیادی به موضوع پخت نان در حرم 
مطهر امام رضا)ع( اشاره می‌کنند. قدیمی‌ترین سند مرتبط 
با این موضوع مربوط به سال 1013 هجری قمری بــوده و به 
دوره صفویه یعنی 434 سال پیش بازمی‌گردد. در این سند به 
پرداخت وجه نقد به شخصی با عنوان »استاد خورد مشهدی، 
خباز سرکار فیض آثار« اشاره شده است. همین جا ضروری 
است یادآوری شود در دوره‌های گذشته و به منظور احترام و 
حفظ جایگاه حرم مطهر رضوی، از حرم مقدس امام رضا)ع( با 

عنوان »سرکار فیض آثار« یاد می‌شده است.
 
اطلاعاتی از اسناد خبازخانه حرم مطهر امام هشتم)ع( ■

از جمله اطلاعاتی که در این اسناد به چشم می‌خورد، ذکر 
نام مشاغل و افرادی است که در این مجموعه مشغول به 

کــار بــوده‌انــد. مسئولیت اصلی 
ایــن افـــراد و مشاغل برعهده 
شخصی با عنوان »صاحب 
جمع خبازخانه« به عنوان 
رئیس و مسئول خبازخانه 
ــف دریــافــت  ــه وظــای ــوده ک ــ ب
گندم و آرد، تبدیل آن به نان، 
توزیع نــان به قسمت‌های 
مختلف حرم مطهر، ارائه 
گــزارش و انجام هماهنگی 
میان کارکنان خبازخانه 
را عهده‌دار بوده است. از 
دیگر مشاغل خبازخانه 
که در ایــن اسناد به ویژه 
ــه آن  در دوره صــفــویــه ب
اشـــاره شــده عناوینی از 
جمله »منُقیّ« به معنی 
کسی کــه گندم را پاک 
می‌کند، »طــحــان« به 
معنی آسیابان و کسی 
کــه گندم را تبدیل به 
آرد مـــی‌کـــرده اســت، 
»خمیرگیر« و یــا در 
برخی اسناد با عنوان 

»خلیفه« به معنی کسی که خمیر نانوایی را آماده می‌کند، 
»خباز« به معنای نانوا، شاطر و... است.

همچنین اسناد مربوط به سال‌های بعد نیز به صورت مرتبط 
و مکرر به بخش خبازخانه و پخت نان در حرم مطهر رضوی 
می‌پردازد. برای نمونه در بخشی از سندی مربوط به خبازخانه 
در ســال 1094هــجــری قمری و دوره صفویه ضمن اشــاره به 
صاحب جمعی شخصی به نام »ملا تاج‌الدین« در خبازخانه 
حرم منور چنین آمده است:  »... به تاریخ 14 شهر رجب سنه 
1094 قمری، آنکه مقدار سیصد خروار گندم نصفه یکصد و 
پنجاه خروار به جهت نان راتبه سرکار فیض آثار در معامله 
سنه تنگوزئیل )بخشی از تقسیم‌بندی و نام‌گذاری دوازده‌گانه 
سال‌ها به شیوه ترکی( به معرفت عمال خجسته اعمال 
و مباشرین آن سرکار واصــل و عاید. اقل خلایق، تاج‌الدین 
صاحب جمع خبازخانه سرکار و این چند کلمه حسب القبض 

قلمی گردید...«.

همچنین در بخش دیگری از این سند به پرداخت اجرت و 
حقوق کارکنان خبازخانه اشاره شده است به این صورت: 
»... به تاریخ شهر جمادی الاول سنه 1094قــمــری، آنکه 
مبلغ سی تومان نصفه پانزده تومان به جهت اجرت منُقیّ 
و طحان و شاطر و خمیرگیر و غیره عمله خبازخانه سرکار 
فیض آثــار در معامله تنگوزئیل معرفت عمال خجسته 
اعمال و مباشرین آن سرکار واصــل و عاید. اقــل خلایق، 
تاج‌الدین صاحب جمع خبازخانه سرکار و این چند کلمه 

حسب القبض قلمی گردید...«.

سفره‌نشینان خوان بابرکت رضوی■
همین جا لازم است بیان شود که در این اسناد، گزارش کاملی 
از میزان پخت نان برای مصارف متعدد در حرم مطهر امام 
هشتم)ع( در روزهــا و ماه‌های مختلف سال دیــده می‌شود. 
ــای حــضــرت  ــفــ ــــشــ هــمــچــنــیــن دارال

رضــا)ع( و بیماران آن دومین قسمت از مجموعه مرتبط با 
آستان قدس بودند که از دوره صفویه به بعد و براساس وقف و 

موقوفات مربوط، برای آنان نیز نان پخت می‌شد.
بخشی از فقرا و زائران درمانده و نیازمند و در راه مانده از جمله 
ــذورات مورد  ــرادی بودند که در مفاد وقف‌نامه‌ها و شرح ن اف
توجه قرار گرفته و در این زمینه از نان متبرک رضوی بهر‌ه‌مند 
می‌شدند. به همین ترتیب و به تدریج، اطفال مکتبخانه حرم 
مطهر و مؤسسه‌های خیریه متعلق به آستان قدس مانند 
جذامی‌خانه نیز در مفاد برخی از موقوفات و شرح نذورات 

منظور شده و میهمان این خوان پربرکت شدند. 
در تمام دوره صفوی و تا پایان دوره افشاریه خبازخانه 
حــرم مطهر به فعالیت مستقل خــود ادامــه داد، امــا در 
دوره قاجار، تهیه و تأمین پخت نان بر عهده مهمانسرای 
حرم مطهر )کارخانه خادمی و زواری آن دوره( قرار گرفت. 
البته در همان دوره با توجه به افزایش تعداد زائران و نیز 
کارکنان آستان قدس و در نهایت نیاز روزافـــزون آستان 
قدس به نان، به جهت اینکه پخت نان در مهمانسرا به 
تنهایی کافی نبود، در برخی از سال‌ها، آستان قدس اقدام 
به سفارش پخت نان به تعدادی از نانوایی‌های سطح شهر 

مشهد کرد. 
همچنین از اواخر دوره قاجار و از حدود سال 1321 قمری یعنی 
126 سال پیش در دارالشفای حضرت)ع(، محلی به نام نانوایی 
)خبازخانه( به طور مستقل ایجاد می‌شود. به نظر می‌رسد 
موضوع افزایش تعداد بیماران و ضرورت تأمین نان مصرفی 
آن‌ها در پیگیری این مسئله تأثیرگذار بوده است. پخت انواع 
نان در خبازخانه حضرتی نیز از دیگر مواردی است که باید 

به آن اشاره شود.
 در خبازخانه حرم مطهر و در سال‌ها و دوره‌های بعد در محل 
مهمانسرای حرم مطهر امام هشتم)ع(، نان‌های متعددی را 
بــرای مصارف گوناگون حرم مقدس رضــوی پخت می‌کردند 
که مطابق اطلاعاتی که از برخی از اسناد و شواهد باقیمانده 
بدست مــی‌آیــد، ایــن نان‌ها شامل »نــان پنجه‌کش«، »نان 
تفتان«، »نان پادرازی«، »نان کاکایی«، »نان سنگک«، »نان 

روغنی«، »نان لواش« و... بوده است.
لازم به تأکید است که در بنیاد و نهادی مانند آستان قدس 
رضوی به عنوان یک نهاد موقوفاتی کهن و ریشه‌دار، همواره به 
رعایت نیات واقفان و ناذران در این آستان مبارک توجه جدی 
شده و بر اساس نیات آن‌ها، به موارد مربوط به ایجاد امکانات 
و اختصاص و سازماندهی امور رفاهی و خدماتی مربوط به 
زائران و مجاوران پرداخته می‌شود و تأمین و توزیع نان به عنوان 
یکی از اجزای قوت اصلی مردم در دوره‌ها و عصر‌های گوناگون 
تاریخی نیز مطابق موارد تصریح شده در نیات واقفان و ناذران، 
از این موضوع مستثنا نبوده و سهمیه محدود و مشخصی 
برای استفاده زائران و مجاوران مطابق وقف‌نامه‌ها و نیات ناذران 

و واقفان دارد.

قدیمی‌ترین سند مربوط به پخت نان در حرم مطهر رضوی به بیش از 430 سال پیش بازمی‌گردد

نگاهی به »خبازخانه« و تأمین »نانِ« حضرتی 

آگهی تاریخ  20 /02/ 1405     صفحه 3  رواق

آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و  
حوزه ثبتی شهرستان فردوس

نظر به دستور مواد یک و سه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
هــای فاقــد ســند رســمی و مــاده 13 آیین نامه قانون فــوق الذکر املاکی کــه در هیاتَ 
مندرج در قانون مذکور مســتقر در اداره ثبت اســناد و املاک شهرســتان فردوس مورد 

رسیدگی و رای آن صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:
شمارات فرعی از یک اصلی بخش یک فردوس - اراضی بلده

1 -خانــم صديقــه نورائــي   فرزنــد غلامرضــا در ششــدانگ یــک قطعه زمیــن مزروعی به 
مســاحت 1882 مترمربع پلاك 2277 فرعي از  یک اصلي واقع در بخش یک فردوس 
 -خریداری بلاواسطه از  مالک رسمی ومشاعی  آقای غلامحسین خادمی  - محل وقوع 

ملک:  فردوس  -اسلامیه - خیابان سنجدی
2 -خانم ها  ســلطان  ومعصومه اكبرپور فرزندان  محمد كلوخ هر کدام به میزان 2.4 
دانگ  مشــاع ازششــدانگ و شــهربانو اکبر پور فرزند محمد کلوخ  به میزان 1.2 دانگ 
مشــاع از ششــدانگ یــک قطعــه زمین مزروعی به مســاحت 2048.05 مترمربــع  از از 
پــلاك 4560 فرعــی از 113  فرعــي ازیــک اصلي واقع در   بخش یک   فردوس -خریداری 
مع الواســطه از  مالکیت رســمی  آقای حســن قدســی نیا - محل وقوع ملک:  فردوس 

 -باغستان علیا  - خیابان ولی العصر  -انتهای ولی العصر 9
3 -هييت حســيني ســادات به شناســه ملي 14013229254  در ششــدانگ ســاختمان 
وزمین متصل به آن به مساحت 4084.28 مترمربع ازپلاك های 6681فرعی ،از 14436 
فرعی واز  19314فرعي ازیک اصلي واقع در   بخش   یک فردوس -خریداری مع الواسطه 
قسمتی از پلاک 19314فرعی ازمحل مالکیت مشاعی1 .محمود قرائی دو سهم مشاع2.

غلامرضا قرائی دو ســهم 3.حســن قرائی 2ســهم 4.ثریا قرائی 1سهم 5. سودابه قرائی 
یک سهم 6.سحر قرائی یک سهم 7.بهمن مقدم فر 1.08سهم 8.عبدالمجید مقدم فر 
1.08سهم 9.جمشید مقدم فر 1.08سهم 10.فرشته مقدم فر 0.9سهم 11.اقدس مقدم 
فر 0.9ســهم 12.پروانه مقدم فر 0.9ســهم 13.شــهین مقدم فر 0.9ســهم و قســمتی 
ازپلاک 14436فرعی از یک اصلی بلده است از محل مالکیت حسن قرائی و غلامرضا 
قرائی و حسین قرائی و ثریا قرائی و محمود قرائی و عشرت نجفی  و سه دانگ مشاع 
از پلاک6681فرعی از یک اصلی از محل مالکیت رسمی آقای سید حجی جلیلی مالکیت 

رسمی  - محل وقوع ملک:  فردوس  -خیابان حافظ
4 - آقاي  ذوالفقار جاويدفر فرزند محمد نسبت به یک ونیم دانگ  مشاع از ششدانگ  
و خانم زهرا مفیدی پور  فرزند  محمد به میزان چهار  و نیم دانگ مشاع از ششدانگ 
یکباب منزل  به مســاحت کل 80.52 مترمربع ، باقیمانده پلاک 5283 فرعی از4099 
فرعی از یک اصلی  واقع در بخش یک فردوس - از  محل مالکیت مشــاعی خودشــان 

 - محل وقوع ملک:  فردوس  -خیابان 17 شهریور 
5 -خانم فاطمه شيخي زاده اول   فرزند غلامرضا نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعــی  بــه مســاحت 2535.22مترمربــع از پلاک 1684 فرعی از یــک اصلی  واقع در 
بخش یک فردوس - قهرا وخریداری مع الواسطه از  محل مالکیت رسمی آقای غلامرضا 

شیخی زاده اول  - محل وقوع ملک: فردوس  -اراضی بلده جنب کوره باختر  
6 -آقــاي احمدمــرادی نیــک   فرزنــد محمود در ششــدانگ یک قطعه زمیــن مزروعی به 
مســاحت 3337.73 مترمربــع از پــلاك 1717 فرعــي ازیک اصلــي واقع در  بخش یک   
فردوس -خریداری مع الواســطه از  مالکیت رســمی آقای رجبعلی روان جمجاه   - محل 

وقوع ملک:  فردوس  -اسلامیه  -خیابان بادامی 
7 -آقاي مهدي بخشي   فرزند غلامرضا در ششدانگ یکباب منزل به مساحت 200.66 
مترمربــع از پــلاك 4191 فرعــي ازیک اصلي واقع در   بخش یک   فردوس -خریداری مع 
الواســطه از   مالکیت رســمی  آقای غلامحســین طاقتی  - محل وقوع ملک: فردوس 

 -خیابان  17 شهریور  -میلان 12
8 -آقاي حسين عباسي راد    فرزند حسن درششدانگ محوطه مشتمل بریکباب خانه 
بــه مســاحت 61.31 مترمربــع از پــلاک 15476 فرعــی از یک اصلی واقــع در  بخش یک 
فردوس -خریداری مع الواســطه از  مالکیت رســمی  شرکت انصار فردوسی های مقیم 

مشهد  - محل وقوع ملک:  فردوس - حاشیه بلوار امام رضا)ع(

9 -خانم ها معصومه و  فاطمه نظرزاده   فرزندان  محمد اسمعيل هر کدام به میزان  
ســه دانگ مشــاع ازششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1703.91 مترمربع 
پــلاك 22456 فرعــی از4289 فرعی ازیــک اصلي واقع در بخش یک فردوس -خریداری 
مع الواســطه از  محل مالکیت رســمی آقای غلامحســین محمد شــاهی   - محل وقوع 

ملک:  فردوس  -اسلامیه -خیابان جمهوری اسلامی 
10 -خانم زهرا قوي بامداد   فرزند حسن در ششدانگ یک قطعه محوطه مشتمل برخانه  
به مساحت 56 مترمربع از  پلاك4112 فرعي از 1 اصلي واقع در   بخش یک فردوس – 
قهرا و خریداری مع الواسطه از  محل مالکیت رسمی آقای  حسن قوی بامداد - محل 

وقوع ملک:  فردوس - بلوار بعثت شمالی  -بعثت 1 /19
11 -آقای محمدرضاقوي بامداد   فرزند حسن در ششدانگ یک قطعه محوطه مشتمل 
برخانه  به مســاحت 220 مترمربع از  پلاك4112 فرعي از 1 اصلي واقع در   بخش یک 
فــردوس  - قهــرا و خریــداری مــع الواســطه از  محل مالکیت رســمی آقای  حســن قوی 

بامداد - محل وقوع ملک:   فردوس - بلوار بعثت شمالی  -بعثت 1 /19
12 - خانم صدیقه قوي بامداد   فرزند حسن در ششدانگ یک قطعه محوطه مشتمل 
برخانــه  بــه مســاحت 56 مترمربــع از  پلاك4112 فرعي از 1 اصلــي واقع در   بخش یک 
فــردوس - قهــرا و خریــداری مــع الواســطه از  محل مالکیت رســمی آقای  حســن قوی 

بامداد - محل وقوع ملک:   فردوس - بلوار بعثت شمالی  -بعثت 1 /19
13 - آقای محمدرضاقوي بامداد   فرزند حسن در ششدانگ یک قطعه محوطه مشتمل 
برخانــه  بــه مســاحت 28 مترمربــع از  پــلاك4112 فرعــي از یک اصلي واقــع در   بخش 
یک فردوس - قهرا و خریداری مع الواسطه از  محل مالکیت رسمی آقای  حسن قوی 

بامداد - محل وقوع ملک:  فردوس - بلوار بعثت شمالی  -بعثت 1 /19 
14 - آقای محمدرضاقوي بامداد   فرزند حسن در ششدانگ یک قطعه محوطه مشتمل 
برخانــه  بــه مســاحت 104 مترمربع از  پلاك4112 فرعــي از 1 اصلي واقع در   بخش یک 
فــردوس - قهــرا و خریــداری مــع الواســطه از  محل مالکیت رســمی آقای  حســن قوی 

بامداد - محل وقوع ملک:  فردوس - بلوار بعثت شمالی  -بعثت 1 /19 
15 - آقاي  ولي اله فراز   فرزند امير نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به 
مساحت 815.61 مترمربع از پلاک 4111 فرعی از یک اصلی  واقع در  بخش یک فردوس 
 -خریداری مع الواســطه از  محل مالکیت رســمی آقای محمد باقر دانش  - محل وقوع 

ملک:  فردوس -اراضی توکل
16 - خانم مهين رضازاده قايني   فرزند حسين در  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
بــه مســاحت 815.61 مترمربــع ،  از پــلاك 4111 فرعــي از یک اصلــي واقع دربخش یک  
فردوس - خریداری مع الواسطه از  محل مالکیت رسمی آقای محمد باقر دانش  - محل 

وقوع ملک:  فردوس -اراضی توکل
17 - آقاي اميرحسين مهدي ثاني  فرزند علي اكبر در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
بــه مســاحت 581.19 مترمربــع از پــلاك   10584 فرعــي ازیــک  اصلي واقــع در   بخش 
یک فردوس -خریداری مع الواســطه از  محل مالکیت رســمی شــرکت تعاونی مســکن 
بسیجیان فردوس   - محل وقوع ملک:  فردوس   -بلوار کشاورز  -خیابان طلائیه  -انتهای 

طلائیه6
18 - آقاي كاظم بيكي   فرزند محمد نسبت ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مشتمل 
بریکباب خانه به مساحت کل 829.52 مترمربع از پلاک 9624 فرعی از یک اصلی  واقع 
در بخش یک فردوس -خریداری بلا واســطه از  محل مالکیت رســمی شــرکت  تعاونی 
مسکن بسیجیان فردوس   - محل وقوع ملک:  فردوس   -بلوار کشاورز  -خیابان طلائیه 

 -انتهای طلائیه6
19 - آقاي  محمد حقيقي   فرزند محمدحسين نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان  به 
مساحت 220 مترمربع از پلاک های 4111 فرعی ، از  12454 فرعی و از  16132 فرعی از 
یک اصلی واقع در  بخش یک فردوس -خریداری مع الواسطه از  محل مالکیت رسمی 
آقای محمد باقر دانش و شرکت تعاونی مسکن بسیجیان فردوس    - محل وقوع ملک:  

فردوس -بلوار کشاورز -خیابان زعفرانیه -زعفرانیه 5
20 - آقــاي ســيدجواد ميرتقي فرزند ســيدمحمد نســبت به ششــدانگ یکبــاب منزل به 
مساحت 220.10 مترمربع از پلاک 4111 فرعی از یک اصلی واقع در  بخش یک فردوس -

خریداری مع الواســطه از محل مالکیت رســمی محمد باقر دانش   - محل وقوع ملک:  
فردوس  -بلوار کشاورز  -خیابان زعفرانیه - زعفرانیه 1

21 - آقاي احمد قنبري   فرزند حسين نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 623.82 مترمربع از پلاک 4111 فرعی از یک اصلی  واقع در بخش یک فردوس 
 -خریداری مع الواسطه از  محل مالکیت رسمی آقای محمد باقر دانش   - محل وقوع 

ملک:  فردوس -اراضی توکل
22 - خانم حانيه محسني برون   فرزند علي محمد نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 640.82 مترمربع از  پلاك 4111 فرعی از یک اصلی واقع در  بخش 
یــک فردوس -خریــداری مع الواســطه از  محل مالکیت رســمی آقای محمد باقر دانش  

 - محل وقوع ملک:  فردوس - اراضی توکل 

23 -آقــاي  محمدرضــا شــعربافيان   فرزنــد محمدعلي در ششــدانگ یــک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 206.44 مترمربع از پلاك   4111 فرعي از یک اصلي واقع دربخش 
یک  فردوس -خریداری مع الواســطه از  محل مالکیت رســمی آقای محمد باقر دانش  

 - محل وقوع ملک:  فردوس -اراضی توکل
24 -آقــاي محمــد حســین نخجوانــي فــر فرزند عبــاس در ششــدانگ یک قطعــه زمین 
مزروعی به مساحت 323.30 مترمربع  ، از پلاك 4111 فرعي از 1 اصلي واقع دربخش 
یک  فردوس -خریداری مع الواســطه از  محل مالکیت رســمی آقای محمد باقر دانش 

 - محل وقوع ملک: فردوس - اراضی توکل
25 -خانم مرضيه نجاردوحصاران   فرزند علي اکبر  در ششدانگ یک قطعه باغ مشتمل 
برســاختمان به مســاحت 788.54 مترمربع ازپلاك14207 فرعی از یک اصلي واقع در  
بخش یک فردوس -خریداری بلا واسطه از  محل مالکیت رسمی ومشاعی آقای امین 

قهرمانی   - محل وقوع ملک:  فردوس - باغستان علیا  -خیابان ولی العصر
شماره فرعی از2 - اصلی بخش یک فردوس - اراضی سعدآباد

آقــای ميــلاد رمضانــي حســن ابــادي   فرزند محمد علي در ششــدانگ یکبــاب منزل به 
مساحت 192.91 مترمربع از پلاك  988 فرعي از2 - اصلي واقع در   بخش یک   فردوس -

خریداری مع الواسطه از  محل مالکیت رسمی  آقای عباسعلی پلنگی و  خانم ارجمند 
اکبری  - محل وقوع ملک: فردوس  -خیابان جواد الائمه -جوادالائمه 3 

شمارات فرعی از3 - اصلی بخش یک فردوس - اراضی خداوندی
1 -آقــاي محمدحســن واحــدي   فرزنــد جواد در ششــدانگ یک قطعه باغ پســته ای  به 
مســاحت 3657.30 مترمربــع از پــلاك 455 فرعــي از3 - اصلــي واقــع در   بخــش یک   
فردوس -خریداری مع الواسطه از  محل مالکیت رسمی آقای رضا مفیدی   - محل وقوع 

ملک:  فردوس  -اراضی خداوندی 
2 - آقــاي  حســين دادخــواه   فرزند محمدعلي وخانم ریحانه غلامی فرزند ابراهیم  هر 
کدام  نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه باغ  به مساحت کل 3440.12 
مترمربع پلاك های 340 فرعی و 364 فرعی از 3 - اصلی واقع در  بخش یک فردوس 
 -خریــداری مــع الواســطه از  محل مالکیت رســمی آقایان عباســعلی غلامی وغلامرضا 

شکیبی و خانم شهربانو پیروز  - محل وقوع ملک: فردوس - اراضی خداوندی  
شماره های  فرعی از4 - اصلی بخش یک فردوس - اراضی نوغاب

1 - خانــم آســیه ســردار فرزند غلامحســین در ششــدانگ یــک قطعه زمیــن مزروعی به 
مساحت 2665.91 مترمربع ازپلاك 442 فرعی از 4 -اصلي واقع در اراضی نوغاب  واقع 
در بخش یک فردوس -خریداری مع الواســطه از  محل مالکیت رســمی آقای اسماعیل 

سرادر   - محل وقوع ملک:  فردوس  -اراضی نوغاب 
2 -آقــای محمدمنصــوری   فرزنــد حســن در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی به 
مســاحت 2957.77 مترمربــع ازپــلاك 442 فرعــی از 4 -اصلــي واقــع در اراضی نوغاب 
بخــش یــک فردوس -خریــداری مع الواســطه از  محل مالکیت رســمی آقای اســماعیل 

سردار  - محل وقوع ملک:  فردوس  -اراضی نوغاب 
شماره فرعی از223 - اصلی بخش یک فردوس - اراضی شریف   آباد

1 -آقای محمد بهمدي   فرزند رضا در ششدانگ یکباب ساختمان دامداری به مساحت 
494.97 مترمربع ازپلاك 223 -اصلي واقع در اراضی شــریف آباد بخش یک فردوس -
خریداری مع الواسطه از  محل مالکیت رسمی آقای عبدالحسین نجفی   - محل وقوع 

ملک:فردوس  -اراضی شریف آباد   
2 -خانــم فريبــا عباســي مقدم   فرزند رضا در ششــدانگ یکباب ســاختمان دامداری به 
مســاحت 268.90 مترمربع ازپلاك  223 -اصلي واقع در اراضی شــریف آباد بخش یک 
فردوس -خریداری مع الواســطه از  محل مالکیت رســمی آقای عبدالحســین نجفی   - 

محل وقوع ملک:فردوس  -اراضی شریف آباد
3 -آقــای حســين ســيامکي فرزنــد عبــاس در ششــدانگ یکبــاب دامداری به مســاحت 
1140.15 مترمربــع ازپــلاك  223 -اصلي واقع در اراضی شــریف آباد بخش یک فردوس 
 -خریداری مع الواسطه از  محل مالکیت رسمی آقای عبدالحسین نجفی   - محل وقوع 

ملک:فردوس  -اراضی شریف آباد
4 -آقای محمدعلي باختر   فرزند عباسعلي در ششدانگ یک قطعه ساختمان دامداری 
بــه مســاحت 202.69 مترمربــع ازپــلاك 223 -اصلي واقع در اراضی شــریف آباد بخش 
یک فردوس  -خریداری مع الواسطه از  محل مالکیت رسمی آقای عبدالحسین نجفی  

 - محل وقوع ملک:فردوس  -اراضی شریف آباد   
5 - آقــای رضــا كاظمي خانكوك  فرزند حســن در ششــدانگ یک قطعــه زمین مزروعی 
بــه مســاحت 292.82 مترمربــع ازپلاك 223 -اصلي واقع در اراضی شــریف آباد بخش 
یک فردوس -خریداری مع الواســطه از  محل مالکیت رســمی آقای عبدالحسین نجفی  

 - محل وقوع ملک:فردوس  -اراضی شریف آباد
6 -خانــم صغــري مهــدي زاده فرزند علي محمد در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
بــه مســاحت 500 مترمربع ازپــلاك 223 -اصلي واقع در اراضی شــریف آباد بخش یک 
فردوس  -خریداری مع الواســطه از  محل مالکیت رســمی آقای عبدالحســین نجفی   - 

محل وقوع ملک:فردوس  -اراضی شریف آباد
7 -آقای حسين نامدار  فرزند خليل در ششدانگ یکباب ساختمان دامداری به مساحت 
260.66 مترمربع ازپلاك   223 -اصلي واقع در اراضی شــریف آباد بخش یک فردوس 
 -خریداری مع الواسطه از  محل مالکیت رسمی آقای عبدالحسین نجفی   - محل وقوع 

ملک:فردوس  -اراضی شریف آباد   
8 -آقای رضا قرباني   فرزند حسين در ششدانگ یکباب ساختمان دامداری به مساحت 
729.80 مترمربع ازپلاك  223 -اصلي واقع در اراضی شریف آباد بخش یک فردوس -

خریداری مع الواسطه از  محل مالکیت رسمی آقای عبدالحسین نجفی   - محل وقوع 
ملک:فردوس  -اراضی شریف آباد

9 -آقای رضا قرباني   فرزند حسين در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
600 مترمربــع ازپــلاك 223 -اصلــي واقــع در اراضــی شــریف آبــاد بخــش یــک فردوس 
 -خریداری مع الواسطه از  محل مالکیت رسمی آقای عبدالحسین نجفی   - محل وقوع 

ملک:فردوس  -اراضی شریف آباد
10 -آقای ابراهيم مرادي   فرزند اســماعيل در ششــدانگ یکباب ســاختمان دامداری به 
مســاحت 515.86 مترمربع ازپلاك 223 -اصلي واقع در اراضی شــریف آباد بخش یک 
فردوس -خریداری مع الواســطه از  محل مالکیت رســمی آقای عبدالحســین نجفی   - 

محل وقوع ملک:فردوس  -اراضی شریف آباد   
11 -آقای اله رسان جوادي فرزند علي در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
1000 مترمربــع ازپــلاك 223 -اصلــي واقــع در اراضــی شــریف آباد بخش یــک فردوس -

خریداری مع الواسطه از  محل مالکیت رسمی آقای عبدالحسین نجفی   - محل وقوع 
ملک:فردوس  -اراضی شریف آباد

12 -آقای محمدرضا عباسی  فرزند برات اله در ششدانگ یک قطعه ساختمان دامداری 
بــه مســاحت 705.16 مترمربــع ازپــلاك 223 -اصلي واقع در اراضی شــریف آباد بخش 
یک فردوس  -خریداری مع الواسطه از  محل مالکیت رسمی آقای عبدالحسین نجفی  

 - محل وقوع ملک:فردوس  -اراضی شریف آباد
13 -آقای محمدعلی آخوندی   فرزند عباس در ششدانگ یک قطعه ساختمان دامداری 
به مســاحت 405 مترمربع ازپلاك 223 -اصلي واقع در اراضی شــریف آباد بخش یک 
فردوس -خریداری مع الواســطه از  محل مالکیت رســمی آقای عبدالحســین نجفی   - 

محل وقوع ملک:فردوس  -اراضی شریف آباد   
14 -آقای مهدی راهبر   فرزند رجبعلي در ششــدانگ یک قطعه ســاختمان دامداری به 
مســاحت 257.40 مترمربع ازپلاك 223 -اصلي واقع در اراضی شــریف آباد بخش یک 
فردوس -خریداری مع الواســطه از  محل مالکیت رســمی آقای عبدالحســین نجفی   - 

محل وقوع ملک:فردوس  -اراضی شریف آباد
15 -آقــای زيــن العابديــن گمنــام خانكــوك  فرزنــد محمدعلي در ششــدانگ یک قطعه 
ســاختمان دامداری به مســاحت 157.41 مترمربع ازپلاك   223 -اصلي واقع در اراضی 
شــریف آباد بخش یک فردوس  -خریداری مع الواســطه از  محل مالکیت رســمی آقای 

عبدالحسین نجفی   - محل وقوع ملک:فردوس  -اراضی شریف آباد
شماره  های  اصلی بخش یک فردوس 

آقاي حســن قرائي فرزند اســمعيل درششدانگ یک قطعه محوطه مشتمل برخانه به 
مساحت کل 434 مترمربع پلاك  1024 - اصلی واقع در  بخش یک فردوس - خریداری 
مع الواسطه از مالکیت رسمی حسنعلی قرائی  -محل وقوع ملک :  فردوس -بلوار صنفی 

صنعتی )صنعت(             
بــه موجــب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد 
ســند رســمی این آگهی نســبت به املاک فوق الذکر به فاصله 15 روز از طریق روزنامه 
کثیرالانتشــار و محلی آگهی و درصورتی که اشــخاص ذی نفع به آراء صادره اعتراضی 
داشــته باشــند باید از تاریخ انتشــار نوبت اول این آگهی و در روستا ها از تاریخ الصاق 
در محــل تــا دو مــاه اعتراض خود را به اداره ثبت اســناد واملاک فردوس تحویل دهند 
و رســید اخذ نماید، معترضین از تاریخ تســلیم اعتراض به اداره ثبت ظرف مدت یک 
مــاه بایــد دادخواســت اعتراض خــودرا به مرجع ذیصــلاح قضائی تقدیــم وگواهی لازم 
ازمرجع مذکور اخذ و به اداره ثبت اسناد واملاک تسلیم نمایند، در اینصورت اقدامات 
ثبت، موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه می باشــد، در صورتی که اعتراض در مهلت 
قانونی واصل نگرددیا معترض،گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت اســنادواملاک 
ارائه نکند، اداره ثبت  مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت 

مانع مراجعه متضرر به مراجع قضائی نیست.
آ-140502425
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